別紙様式1
上士幌町イメージキャラクター「ほろんちゃん」

キャラクター使用申請書

申請年月日　　令和　　年　　月　　日

　上士幌町　竹　中　　貢　　様
　以下のとおり申請しますので承認願います。

　また、キャラクターの使用については、使用マニュアルを守ります。

	１　申請者名称・氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	２　所在地または住所
	〒　　　－

	３　電話番号及び

ファクシミリ番号
	ＴＥＬ　　　－　　－　　　　ＦＡＸ　　　－　　－

	４　連絡責任者名
（１と同じ場合は不要）

	５　使用目的

· 使用状況のわかる資料を添付してください。